
岡山大学 循環器内科学講座
2025年度 第1回医局説明会

当講座では、医学生の方、初期研修医の先生方、
循環器内科に興味を持たれている方を対象に下記のように
医局説明会を開催いたします。
お忙しいこととは存じますが、奮ってご参加いただきますよう
お願い申し上げます。
専攻医先生方のご参加もお待ちしております。

日時 ： 令和6年4月21日（月）
   17時30分〜18時30分頃

場所： 岡山大学病院 基礎研究棟1階
 循環器内科 医局

循環器内科での研修内容、専門医取得、サブスペシャ
リティー、大学院での研究などについて説明します。

説明会終了後、懇親会を予定しております。
先輩への質問でも、なんでも受け付けます！

岡山大学循環器内科
〒:700-8558 岡山県岡山市北区鹿田町2-5-1
TEL:086-235-7351 FAX：086-235-7353
Mail：takayayoichi@okayama-u.ac.jp

参加をご希望の方は、下記連絡先まで
お気軽にご相談ください。
人数把握のため、参加希望の方は
4月13日(日)までにご連絡ください。
もちろん、当日飛び込みも大歓迎です。


	スライド番号 1

